
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«О внесении изменений в Постановление 

Администрации сельского поселения 

Шпановка  муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 

31.12.2019 года № 63 «Об утверждении  

муниципальной  программы сельского 

поселения Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области «Социально–

экономическое развитие территории 

сельского поселения Шпановка 

муниципального  района Кошкинский 

Самарской области» на 2020–2022 годы» 

 

 

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Шпановка  

муниципального района Кошкинский от 29.09.2016 года № 51 «Об утверждении 

Порядка разработки, реализации и проведения оценки эффективности 

муниципальных программ сельского поселения Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области», в соответствии с Решениями Собрания 

Представителей сельского поселения Шпановка муниципального района 

Кошкинский от 24.01.2020 г. №161,от 28.02.2020 г. №163, от 31.03.2020 г. №166 «О 

внесении изменений в Решение Собрания Представителей сельского поселения 

Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области 24 декабря 

2019 года №157 «О принятии бюджета сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация сельского поселения 

Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский от 31.12.2019 г. № 63  «Об утверждении  

муниципальной  программы сельского поселения Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской области «Социально–экономическое развитие 

территории сельского поселения Шпановка  муниципального района Кошкинский 

Самарской области» на 2020–2022 годы» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШПАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 марта 2020 года №19 А 

с. Шпановка 



В муниципальной программе администрации сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области «Социально–

экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020–2022 годы 

(далее – муниципальная программа): 

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Финансовое обеспечение 

муниципальной программы всего, в том числе по годам реализации» изложить в 

следующей редакции: 

«Объем финансирования Программы составляет 30 015,0 тыс. руб., в т.ч. 

федеральный и областной бюджеты  9 380,0 тыс. руб. 

2020 год – 11 414,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 4 325,0 

тыс. руб. 

2021 год – 9 207,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 2 440,0 

тыс. руб. 

2022 год – 9 394,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 2 615,0 

тыс. руб.» 

1.2. Раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных 

ассигнований по годам реализации муниципальной программы» абзац 2 изложить в 

следующей редакции: 

«Общий объем финансирования Программы за весь период реализации 

составит 30 015,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты  9 380,0 тыс. 

руб. 

2020 год – 11 414,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 4 325,0 

тыс. руб. 

2021 год – 9 207,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 2 440,0 

тыс. руб. 

2022 год – 9 394,0 тыс. руб., в т.ч. федеральный и областной бюджеты 2 615,0 

тыс. руб.» 

1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Муниципальное управление в сельском 

поселении Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области" на 

2020–2022 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы 

всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования подпрограммы составляет – 4 418,0 тыс. руб., в том 

числе областной и федеральный бюджеты 0,0 тыс. руб.; 

2020 г. – 1 514,0  тыс. руб., в том числе областной и федеральный бюджеты 

0,0 тыс. руб.; 

2021 г – 1 452,0  тыс. руб., в том числе областной и федеральный бюджеты  

0,0 тыс.  руб.; 

2022 г – 1 452,0  тыс. руб., в том числе областной и федеральный бюджеты 0,0 

тыс. руб. 

1.4. В паспорте подпрограммы 2 «Предупреждение и ликвидация 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, мобилизационная 

вневойсковая подготовка  в сельском поселении 2020–2022 Шпановка 



муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020–2022 годы 

муниципальной программы «Социально–экономическое развитие территории 

сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской 

области» на 2020–2022 годы». Объемы финансирования за счет средств местного 

бюджета всего, в том числе по годам реализации муниципальной программы 

изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования Программы составляет 1 213,0 тыс. руб., в т.ч. 

областной и федеральный бюджет 85,0 тыс. руб. 

2020 год – 461,0  тыс. руб., в т.ч. областной и федеральный бюджет 85,0 тыс. 

руб.; 

2021 год – 376,0  тыс. руб., в т.ч. федеральный бюджет 0,0 тыс. руб.; 

2022 год – 376,0  тыс. руб., в т.ч. федеральный бюджет 0,0 тыс. руб. 

1.5. В паспорте подпрограммы 3 «Развитие агропромышленного комплекса в 

сельском поселении Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской 

области» на 2020–2022 годы муниципальной программы «Социально–

экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка 

муниципального  района Кошкинский Самарской области» на 2020–2022 годы». 

Объемы финансирования за счет средств местного бюджета всего, в том числе по 

годам реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

Объем финансирования Программы составляет 258,0 тыс. руб., в т.ч. 

областной и федеральный бюджет 0,0 тыс. руб. 

2020 год – 0,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб.; 

2021 год – 129,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб.; 

2022 год – 129,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 0,0 тыс. руб. 

1.6. В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы «Содержание и 

развитие муниципального хозяйства в сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2020–2022 годы 

раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по 

годам реализации» изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования подпрограммы составляет 22 285,0 тыс. руб., в т.ч. 

областной бюджет 9 295,0 тыс. руб. 

2020 год – 8 661,0  тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 4 240,0 тыс. руб. 

2021 год – 6 733,0 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 2 440,0 тыс. руб. 

2022 год – 6 891,0 тыс. руб., в т.ч. областной бюджет 2 615,0 тыс. руб.». 

1.7. В паспорте подпрограммы 5 «Развитие культуры в сельском поселении 

Нижняя  Быковка муниципального района Кошкинский Самарской области» на 

2020–2022 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы 

всего, в том числе по годам реализации» изложить в следующей редакции: 

«Объем финансирования подпрограммы составляет 1 526,0 тыс. руб., в том 

числе областной бюджет 0,0 тыс. руб.; 

2020 год – 663,0 тыс. руб., в том числе областной бюджет 0,0 тыс. руб.; 

2021 год – 417,0 тыс. руб.; в том числе областной бюджет 0,0 тыс. руб.; 





Приложение 1 к  постановлению                                         

от 31 марта 2020 года №19А  

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы сельского поселения Шпановка 
муниципального района Кошкинский Самарской области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы 

№ п/п Наименование подпрограмм, основных 

мероприятий 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.) 

   ГРБС РзПр ЦСР 
Всего 2020 год 2021 год 2022 год 

1 2 3 4 5 6     7 8 9 10 

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020–

2022 годы  

Всего 345 Х 3310000000 4418 1514 1452 1452 
Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 Х 3310000000 4418 1514 1452 1452 

Мероприятие 1 Содержание Главы Администрация 

сельского поселения 

Шпановка   

345 0102 3310000000 2063 701 681 681 

Мероприятие 2 Содержание Администрации Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0104 3310000000 1760 594 583 583 

Мероприятие 3 Переданные полномочия по 

исполнению бюджета 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0104 3310000000 9 3 3 3 

Мероприятие 4  Социально–значимые 

мероприятия 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 1001 3310000000 549 183 183 183 

Мероприятие 5 Иные мероприятия по другим 

общегосударственным вопросам 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0113 3310000000 32 32 0 0 

Мероприятие 6 Переданные полномочия по 

другим общегосударственным вопросам 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0113 3310000000 5 1 2 2 

2 Подпрограмма 2 «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая 

подготовка  в сельском поселении 

Всего 345 Х 3320000000 1213 461 376 376 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 Х 3320000000 1213 461 376 376 



Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области» на 

2020–2022 годы 

Мероприятие 1 По чрезвычайным ситуациям Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0309 3320000000     

Мероприятие 2 Пожарная безопасность Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

345 0310 3320000000 1113 371 371 371 

Мероприятие 3 Выполнения мероприятий по 

анализу качественного состава и 

качественного состояния призывных и 

мобилизационных людских ресурсов для их 

эффективного использования в интересах 

обороны страны и безопасности государства. 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0203 3320000000 85 85 0 0 

Мероприятие4 Организация деятельности 

добровольной народной дружины.  

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

345 0314 3320000000 15 5 5 5 

3 Подпрограмма 3  "Развитие 

агропромышленного комплекса в 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020–2022 годы 

Всего 345 Х 3330000000 258 0 129 129 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 Х 3330000000 258 0 129 129 

Мероприятие 1 Возмещение затрат в связи с 

производством сельскохозяйственной 

продукции гражданам, ведущим личное 

подсобное хозяйство в части расходов на 

содержание коров. 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0405 3330000000 258 0 129 129 

4 

 

Подпрограмма 4 "Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском 

поселении Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской области" 

на 2020–2022 годы 

Всего 345 X 3340000000 22285 8661 6733 6891 
Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 Х 3340000000 22285 8661 6733 6891 

Мероприятие 1 Содержание дорожного 

хозяйства 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0409 3340000000 4281 1375 1453 1453 

Мероприятие 2 Подготовка изменений в 

генеральный план поселения 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0412 3340000000 2351 2351 0 0 

Мероприятие 3 Содержание коммунального 

хозяйства 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0502 3340000000 2141 883 629 629 



Мероприятие 4 Расходы на благоустройство 

территории сельского поселения 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0503 3340000000 3478 1280 1145 1053 

Мероприятие 5 Обеспечение комплексного 

развития сельских территорий 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0503 3340000000 9949 2727 3486 3736 

Мероприятие 6 Передача полномочий на 

ремонт памятников 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0503 3340000000 5 5 0 0 

Мероприятие 7 Передача полномочий по 

проверке сметной документации на 

памятники 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0503 3340000000 8 8 0 0 

Мероприятие 8 Передача полномочий по 

благоустройству территории сельского 

поселения 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0503 3340000000 12 12 0 0 

Мероприятие 9  Расходы на охрану  

окружающей среды в сельском поселении 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0605 3340000000 60 20 20 20 

5 Подпрограмма 5 "Развитие культуры в 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020–2022 годы  
 

Всего 345 X 3350000000 1526 663 417 446 
Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 X 3350000000 1526 663 417 446 

Мероприятие 1 Содержание учреждений 

культуры  

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 0801 3350000000 1520 661 415 444 

Мероприятие 2 Передача полномочий в 

сфере культуры 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

345 0801 3350000000 6 2 2 2 

6 Подпрограмма 6 "Развитие физической 

культуры и спорта в сельском поселении 

Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области " на 

2020–2022 годы 

Всего 345 X 3360000000 315 115 100 100 
Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 X 3360000000 315 115 100 100 

Мероприятие 1 Проведение мероприятий по 

физической культуре и спорту 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

345 1105 3360000000 315 115 100 100 

 Всего по программе:     30015 11414 9207 9394 

 



Приложение 2 к постановлению                                         

от 31 марта 2020 года №19А 

Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы  сельского поселения Шпановка 
муниципального района  Кошкинский Самарской области 

 
«Социально–экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020–2022 годы 
 

 

№ п/п Наименование подпрограмм Источники ресурсного обеспечения 
Расходы (тыс. руб.)  

Всего 2020 2021 2022  

1 2 3 4 5 6 7  

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное управление 

в сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020–2022 годы  
 

 

Всего 4418 1514 1452 1452  

федеральный бюджет      

областной бюджет      

местный бюджет      

бюджеты поселений 4418 1514 1452 1452  

средства внебюджетных источников
1
      

2 Подпрограмма 2 «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая подготовка  в 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области» на 2020–2022  

Всего 1213 461 376 376  

федеральный бюджет 85 85 0 0  

областной бюджет      

местный бюджет      

  бюджеты поселений 1128 376 376 376  

3 Подпрограмма 3  "Развитие 

агропромышленного комплекса в сельском 

поселении Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской области" на 

2020–2022 годы  
 

Всего 258 0 129 129  

федеральный бюджет      

областной бюджет      

местные бюджеты      

бюджеты поселений 258 0 129 129  

4 

 

 

 

 

 

Подпрограмма 4 "Содержание и развитие 

муниципального хозяйства в сельском 

поселении Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области" на 2020–

2022 годы  
 

Всего 22285 8661 6733 6891  

федеральный бюджет 4860 1601 1586 1673  

областной бюджет 4435 2639 854 942  

местные бюджеты      

бюджеты поселений 12990 4421 4293 4276  

5 Подпрограмма 5 "Развитие культуры в Всего 1526 663 417 446  



 

 

 

 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020–2022 годы 

 

 

федеральный бюджет      

областной бюджет      

местные бюджеты      

  бюджеты поселений 1526 663 417 446  

6 

 

 

 

 

 

Подпрограмма 6 "Развитие физической 

культуры и спорта в сельском поселении 

Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области " на 2020–

2022 годы 
 

Всего 315 115 100 100  

федеральный бюджет      

областной бюджет      

местные бюджеты      

  бюджеты поселений 315 115 100 100  

 

1 – средства физических и юридических лиц, в том числе средства бюджетных учреждений, полученные от предпринимательской и иной приносящей 

доход деятельности. 
 

 

 



Приложение 3 к постановлению                                         

от 31 марта 2020 года №19А 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарск ой области 

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы 

 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
 1

Срок
 1

Срок Код бюджетной
 2

Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 

  соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств бюджета сельского 

поселения (тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 1 "Муниципальное 

управление в сельском поселении 

Шпановка муниципального 

района Кошкинский Самарской 

области" на 2020–2022 годы  

Администрация 

сельского 

поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 X 1514 

Мероприятие 1 содержание Главы 

 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка   

01.01.2020 31.12.2020 345 0102 3310000000 701 

Мероприятие 2 Содержание 

Администрации 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0104 3310000000 594 

Мероприятие 3 Переданные 

полномочия по исполнению бюджета 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0104 3310000000 3 

Мероприятие 4 Социально–значимые 

мероприятия 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

01.01.2020 31.12.2020 345 1001 3310000000 183 

Мероприятие 5 Иные мероприятия 

по другим общегосударственным 

вопросам 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

01.01.2020 31.12.2020 345 0113 3310000000 32 

 Мероприятие 6 Переданные 

полномочия по другим 

общегосударственным вопросам 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

01.01.2020 31.12.2020 345 0113 3310000000 1 

 
1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия. 



Приложение 4 к постановлению                                         

от 31 марта 2020 года №19А 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области  
«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы 

 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
 1

Срок
 1

Срок Код бюджетной
 2

Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 

  соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета сельского 

поселения (тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 2 «Предупреждение и 

ликвидация чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности, 

мобилизационная вневойсковая 

подготовка  в сельском поселении 

Шпановка муниципального района 

Кошкинский Самарской области» на 

2020–2022  

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 X 376 

Мероприятие 1 Ликвидация 

чрезвычайных ситуаций 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0309  3320000000 0 

Мероприятие 2 Пожарная безопасность Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

01.01.2020 31.12.2020 345 0310 3320000000 371 

Мероприятие 2 Выполнения мероприятий 

по анализу качественного состава и 

качественного состояния призывных и 

мобилизационных людских ресурсов для 

их эффективного использования в 

интересах обороны страны и 

безопасности государства. 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0203 3320000000 0 

Мероприятие 4 Организация деятельности 

добровольной народной дружины 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка 

01.01.2020 31.12.2020 345 0314 3320000000 5 

 
1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия. 

 
                                                                                                                                                                                                                   



Приложение 5 
к постановлению 

от 31 марта 2020 года №19А     
 

План реализации муниципальной программы  сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области  
«Социально–экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области»  

на 2020–2022 годы 

 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
 1

Срок
 1

Срок Код бюджетной
 2

Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 

  соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета сельского 

поселения (тыс.руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 3  "Развитие 

агропромышленного комплекса в 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области" 

на 2020–2022 годы  
 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 X 0 

Мероприятие 1 Возмещение затрат в 

связи с производством 

сельскохозяйственной продукции 

гражданам, ведущим личное 

подсобное хозяйство в части 

расходов на содержание коров. 

 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0405 3330000000 0 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мер оприятия.

 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0».  

 
                                                                                                                                                                                                                  



 Приложение 6 
к постановлению 

от 31 марта 2020 года №19А     
 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области   

«Социально–экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020–2022 годы 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
 1

Срок
 1

Срок Код бюджетной
 2

Объем ресурсного 
п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 

 Мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета 

сельского поселения (тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 4 "Содержание и 

развитие муниципального хозяйства в 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020–2022 годы  

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 X 4421 

Мероприятие 1 Содержание дорожного 

хозяйства 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0409 3340000000 1375 

Мероприятие 2 другие вопросы 

национальной экономики 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0412 3340000000 574 

Мероприятие 3 Содержание 

коммунального хозяйства 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0502 3340000000 883 

Мероприятие 4 Расходы на 

благоустройство территории сельского 

поселения 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0503 3340000000 1280 

Мероприятие 5 Обеспечение 

комплексного развития сельских 

территорий 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0503 3340000000 264 

Мероприятие 6 Передача полномочий 

на ремонт памятников 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0503 3340000000 5 

Мероприятие 7 Передача полномочий 

по проверке сметной документации на 

памятники 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0503 3340000000 8 

Мероприятие 8 Передача полномочий 

по благоустройству территории 

сельского поселения 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0503 3340000000 12 

Мероприятие 9  Расходы на охрану  

окружающей среды в сельском 

поселении 

Администрация сельского 

поселения Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0605 3340000000 20 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия.

 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  



Приложение 7 к постановлению                                         

от 31 марта 2020 года №19А 

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области   
«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022 годы 

 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
 1

Срок
 1

Срок Код бюджетной
 2

Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 

 мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета 

сельского поселения (тыс. 

руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 5 "Развитие культуры 

в сельском поселении Шпановка 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области" на 2020–2022 

годы  

 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 X 663 

Мероприятие 1 Содержание 

учреждений культуры 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 0801 3350000000 663 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия.

 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  



Приложение 8 к постановлению                                        

от 31 марта 2020 года №19А    

      План реализации муниципальной программы  сельского поселения Шпановка муниципального района Кошкинский Самарской области   
«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Шпановка муниципального  района Кошкинский Самарской области» 

на 2020-2022  годы 

 

№ Наименование подпрограммы, Ответственный
 1

Срок
 1

Срок Код бюджетной
 2

Объем ресурсного 

п/п основных мероприятий, исполнитель, начала окончания классификации обеспечения за счет 

 мероприятий соисполнитель реализации реализации (ГРБС, РзПр, ЦСР) средств  бюджета 

сельского поселения (тыс. руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Подпрограмма 6 "Развитие 

физической культуры и спорта в 

сельском поселении Шпановка 

муниципального района 

Кошкинский Самарской области " 

на 2020–2022 годы 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 X 115 

Мероприятие 1 Проведение 

мероприятий по физической культуре и 

спорту 

Администрация 

сельского поселения 

Шпановка  

01.01.2020 31.12.2020 345 1105 3360000000 115 

 

1
Указывается точная дата (или месяц) начала и окончания реализации основного мероприятия, ведомственной целевой программы, мероприятия.

 

2
Для мероприятий, реализация которых осуществляется без финансирования из местного бюджета, указывается значение «0»  

 

 

 

 

 

 

 
 


	01
	02
	03

